
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 10 czerwca 1988 rok Nr 13

TRESC:

poz. 126 — uchwała Nr XXII/134/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wikp. z dnia 20 li­
stopada 1987 r. zmieniająca uchwałę 
Nr V/27/85 z dnia 19 lutego 1985 r. w spra­
wie ustalenia stawek świadczeń na fun­
dusz miejski.

poz. 127 — uchwała Nr XXI/113/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
3 czerwca 1988 r. w sprawie uchwalenia 
założeń do miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Między­
rzecz.

poz. 128 — uchwała Nr XXI/112/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
3 czerwca 1988 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Między­
rzecz.

poz. 129 — uchwała Nr XXI/114/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
3 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłaty miejscowej.

poz. 130 — uchwała Nr XXIV/81/88 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Pełczycach z dnia 
13 maja 1988 r. w sprawie zatwierdzenia 
założeń do planu zagospodarowania prze- 
trzennego miasta i gminy Pełczyce.

poz. 131 — uchwała Nr XX/97/88 Gminnej Rady Na­
rodowej w Deszcznie z dnia 30 maja 1988 
roku w sprawie uchwalenia planu zagos­
podarowania wsi Deszczno do 2000 r.

poz. 132 — uchwala Nr XXV/101/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Górzycy z dnia 8 czerwca 
1988 r. w sprawie uchwalenia założeń do 
planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Górzyca do 2000 r.

poz. 133 — uchwała Nr XXI/87/88 Gminnej Rady Na­
rodowej w Pszczewie z dnia 3 czerwca 
1988 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty miejscowej.

poz. 134 — uchwała Nr XX/74/88 Gminnej Rady Na­
rodowej w Zwierzynie z dnia 28 kwietnia 
1988 r. w sprawie uchwalenia założeń do 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zwierzyn.

poz. 126

UCHWAŁA NR XXII/134/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 20 listopada 1987 roku

zmieniająca uchwałę Nr V/27/85 z dnia 19 lutego 1985 
roku w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fun­
dusz miejski.

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1
W uchwale Nr V/27/85 Miejskiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. z dnia 19 lutego 1985 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski, wpro-» 
wadza się następujące zmiany:
1. w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będą­
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlo­
wą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku opłacania podat­
ków, z wyłączeniem rzemiosł budowlanych 
oraz rzemiosł w zakresie materiałów bu­

dowlanych, 2-krotną stawkę opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 
formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku opłacania podat­
ków, wykonujących działalność w zakresie 
rzemiosł budowlanych oraz rzemiosł w za­
kresie materiałów budowlanych, 3-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowe­
go, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

c) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 
formie ryczałtu spółdzielczego, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 3-krot­
ną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,

d) płacących podatki obrotowy i dochodowy na 
zasadach ogólnych, wykonujących zajęcia 
zawodowe, 1,5 stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13

e) od osób nie wymienionych pod literami 
a, b, c i d, bez względu na rodzaj wykony­
wanej działalności, 2-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.”

2. w § 1 doda je się punkt 3 w brzmieniu:
„3) zwalnia się z obowiązku świadczenia na fun­

dusz osoby zwolnione od podatków obrotowego 
i dochodowego, które ukończyły: kobiety 60 lat 
a mężczyźni 65 lat życia bądź zostały zaliczone 
do I lub II grupy inwalidów; w stosunku do 
kombatantów i byłych więźniów obozów kon­
centracyjnych wiek określony w zdaniu po­
przednim obniża się odpowiednio do 55 lat i do 
60 lat.”

3. w § 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:
„4) dla osób wynajmujących pokoje gościnne za 

pośrednictwem jednostek organizacyjnych tury­
styki, przyznaje się ulgę w świadczeniu na 
fundusz w wysokości 50%, jeżeli jedynym źród­
łem utrzymania osoby świadczącej na fundusz 
i jej małżonka, jest renta lub emerytura”.

4. w § 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:
„5) dla osób wykonujących działalność rzemieśl­

niczą lub usługową w zakresie: dekarstwa, de- 
karstwa i blacharstwa, zduństwa, szewstwa na- 
prawkowego, naprawy sprzętu AGD RTV, 
szklarstwa, ciesielstwa, rymarstwa (usługowe­
go), introligatorstwa, dziewiarstwa ręcznego, re- 
pasacji pończoch i piekarstwa, bez względu na 
formę opodatkowania podatkami obrotowym 
i dochodowym, przyznaje się ulgę w świadcze­
niu na fundusz w wysokości 50%.”

5. § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. wykonanie uchwały porucza się Prezydento­

wi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 2

Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 
Gorzowa Wlkp.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

JAN ZNÓJ

poz. 127
UCHWAŁA NR XXI/113/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 3 czerwca 1988 roku

w sprawie: uchwalenia założeń do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Międzyrzecz.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185 zamieszczony ze zmianą Dz.U. Nr 47, poz. 226 
z 1986 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy po zapoz­
naniu się z projektem założeń oraz po zaopiniowaniu 
przez komisję Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się założenia do miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy zwanej dalej zało­
żeniami wg wariantu pierwszego z zaleceniem:
— koncentracji budownictwa mieszkaniowego jedno­

rodzinnego w następujących miejscowościach:
1. Kaława
2. Bobowicko
3. Bukowiec

poz. 128
UCHWAŁA NR XXI/112/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 3 czerwca 1988 roku

4. Nietoperek
5. Sw. Wojciech
6. Kursko
7. Kalsko

— lokalizacji budownictwa wielorodzinnego: 
Kalsko, Bukowiec, Bobowicko.

§ 2

1. Oryginał założeń przechowywany jest w Biurze 
Planowania Przestrzennego w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórnik założeń przechowywany jest w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu, który zobowią­
zany jest do udostępnienia treści zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM HUDZIAK

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Międzyrzecz.

Na podstawie art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia-



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

nami), art. 16 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzen­
nym z dnia 12 lipca 1984 r. (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, 
poz. 79 ze zmianą w Dz.U. Nr 36, poz. 185 z 1984 r.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Międzyrzecza do roku 
2000 obejmujący:
1. tekst planu*
2. rysunki planu w skali 1:5000*.

§ 2

Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rol­
nych i leśnych przeznaczonych w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Międzyrzecza: cele nierolnicze i nieleśne obejmujący 
część tekstową i graficzną.

§ 3

1. Oryginał miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Międzyrzecza oraz 
oryginał założeń do tego planu przechowywany jest 
w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzenne­
go w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórnik miejscowego planu ogólnego przechowy­
wany jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Między­
rzeczu, który zobowiązany jest do udostępnienia 
treści zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Międzyrzeczu.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego, wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzyrze­
czu. Informacja o uchwaleniu planu podlega ogło­
szeniu w prasie lokalnej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM HUDZIAK

poz. 129
UCHWAŁA NR XXI/114/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 3 czerwca 1988 roku

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty miejscowej
Na podstawie art. 15 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 

14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty miejscowej od 1 oso­
by w wysokości 20 zł.

§ 2

Pobór opłaty miejscowej ciąży na jednostkach pro­
wadzących sprawy meldunkowe osób przebywających 
okresowo w ośrodkach wypoczynkowych, zdrowotnych 
lub turystycznych w miejscowości Głębokie gmina 
Międzyrzecz.

§ 3

Opłatę miejscową pobiera się z góry w dniu zamel­
dowania i w terminie do dnia 15-go następnego mie­
siąca odprowadza na dochody funduszu miejsko-gmin­
nego w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzyrzeczu 
w NBP Oddział Międzyrzecz nr konta 21148-592-189-84.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XX/65/86 z dnia 25 czerwca 
1986 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty miej­
scowej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM HUDZIAK

poz. 130
UCHWAŁA NR XXIV/81/88 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w PEŁCZYCACH

z dnia 13 maja 1988 roku

w sprawie: zatwierdzenia założeń do planu zagospo­
darowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Pełczyce.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy postanawia:

§ 1
Zatwierdzić projekty założeń do planów zagospoda­
rowania przestrzennego dla Miasta i Gminy Pełczyce.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13

§ 2

Przyjąć wniosek Prezydium Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Pełczycach do planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego Gminy Pełczyce o utworzenie 
Kombinatu Rolnego w Pełczycach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW DYCHA

poz. 131

UCHWAŁA NR XX/97/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w DESZCZNIE

z dnia 30 maja 1988 roku

w sprawie: uchwalenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy i planu ogólnego zagos­
podarowania wsi Deszczno do 2000 r.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 3 usta­
wy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol­
nych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79), uchwala się, co 
następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się:

1) Plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Deszczno i plan ogólny zagospodarowania wsi 
Deszczno do 2000 roku.

2) Program wykorzystania gruntów rolnych i leś­
nych do czasu ich wyłączenia z produkcji w 
gminie Deszczno.

3) Plany i program, o których mowa w ust. 1 i 2 
stanowią załączniki* do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Gminnej Rady Narodowej

IGNACY WAKULICZ

poz. 132
UCHWAŁA NR XXV/101/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w GÓRZYCY

z dnia 8 czerwca 1988 roku

w sprawie: uchwalenia założeń do planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Górzyca do 
2000 roku.

Na podstawie art. 44 ustęp 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Górzycy 
po zapoznaniu się z projektem założeń uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Uchwala się założenia do planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy zwane dalej założeniami wg 
pierwszego wariantu demograficznego obejmujące:
1) rysunek założeń,*
2) tekst założeń.*

§ 2

Oryginał założeń przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzowie 
Wlkp.
Wtórnik drugi założeń przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Górzycy, gdzie może być udostępniony 
zainteresowanym w ramach obowiązujących przepi­
sów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ SŁONIK



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

poz. 133
UCHWAŁA NR XXI/87/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w PSZCZEWIE

z dnia 3 czerwca 1988 roku
w sprawie: ustalenia wysokości opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) oraz uchwały Nr XXIII/118/88 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 24 maja 
1988 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których 
pobiera się opłatę miejscową do 1990 roku Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadzić w 1988 roku i do 1990 roku opłatę miej­
scową w obrębie miejscowości Pszczew i dotyczącą 
następujących terenów i obiektów:
1. Wieś Pszczew.
2. Wszystkie ośrodki wypoczynkowe, kwatery pry­

watne, campingi i miejsca biwakowania wokoło 
J. Cegielniane, Chłop i Szarcz.

§ 2
Wysokość opłaty miejscowej wynosi:
a) od uczącej się młodzieży oraz dzieci do lat 14 

po 4 zł za każdy dzień pobytu,

b) od żołnierzy, inwalidów wojennych, emerytów i in­
walidów, członków związków twórczych, członków 
ZBoWiD jak i osób będących na ich utrzymaniu 
po 10 zł za każdy dzień pobytu,

c) od pozostałych osób nie wymienionych pod lit. a 
i b po 20 zł za każdy dzień pobytu.

§ 3
Pobór opłaty miejscowej ciąży na jednostkach pro­
wadzących sprawy meldunkowe osób przebywających 
okresowo w ośrodkach wypoczynkowych, campingach 
i miejscach biwakowania.

§ 4
Opłatę miejscową pobiera się z góry w dniu zamel­
dowania i w terminie do dnia 15-go następnego mie­
siąca odprowadza się na dochody budżetu terenowe­
go Urzędu Gminy w Pszczewie w Banku Spółdziel­
czym Pszczew na konto Nr 921448-198-189-84.

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
w Pszczewie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

WINCENTY KRAWCZYK

poz. 134

UCHWAŁA NR XX/74/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w ZWIERZYNIE

z dnia 28 kwietnia 1988 roku
w sprawie: uchwalenia założeń do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zwierzyn.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185, zm. Dz.U. Nr 47, 
poz. 226 z 1986 r.) Gminna Rada Narodowa po zapo­
znaniu się z projektem założeń oraz opiniami właści­
wych Komisji Gminnej Rady Narodowej uchwala, co 
następuje:

§ 1
Uchwala się założenia do miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy zwanego dalej za­
łożeniami wg wariantu pierwszego* z zaleceniem:
— koncentracji budownictwa mieszkaniowego jedno­

rodzinnego, usługowego w następujących miejsco­
wościach:
1. Zwierzyn
2. Gościmiec

3. Górecko
4. Górki

— lokalizacji budownictwa wielorodzinnego w Zwie­
rzynie.

§ 2
1. Oryginał założeń przechowywany jest w Biurze 

Planowania Przestrzennego w Gorzowie Wlkp.
2. Wtórnik założeń przechowywany jest w Urzędzie 

Gminy w Zwierzynie, który zobowiązany jest do 
udostępnienia treści zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Zwierzynie.

§ 4
Uchwala podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

MAKSYMILIAN MASTALERSKI



Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do­
konać do dnia 30.12.1988.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł 
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.

Cena niniejszego egzemplarza 85,— zł

ODBIORCA

SZGraf. Z-d nr 10 600 szt. zam. 1460 07. 88


